令和７年７月１８日

        中学校長様

倉敷市スポーツ振興協会バレーボール部

                                                    部    長 竹岡 浩志

令和７年度倉敷市域中学生夏季バレーボール大会

競技役員就任について  （依頼）

 平素より本協会の活動に格別のご理解とご配慮を賜り，厚くお礼申し上げます｡

 さて，下記により，令和７年度倉敷市域中学生夏季バレーボール大会を開催いたし

ます｡

つきましては，公務ご多用の折り，誠に恐縮ですが貴校（       ）先生を

（ 競技役員 ）に御委嘱申し上げますので，ご派遣方よろしくお願いいたします｡

記

１．会 期  令和７年８月２２日（金）～２４日（日）

２．日 程    令和７年８月２２日（金）～２４日（日）   ８：３０競技開始

３．会 場

  第１日目 男子：中山体育館

女子：玉島の森体育館、倉敷体育館、真備体育館

  第２日目 男子：中山体育館

女子：玉島の森体育館、水島体育館、真備体育館

  第３日目 男子：中山体育館

女子：玉島の森体育館

令和７年７月１８日

        様

倉敷市スポーツ振興協会バレーボール部

                                                      部    長 竹岡 浩志

令和７年度倉敷市域中学生夏季バレーボール大会

競技役員就任について  （依頼）

 平素より本協会の活動に格別のご理解とご配慮を賜り，厚くお礼申し上げます｡

 さて，下記により，令和７年度倉敷市域中学生夏季バレーボール大会を開催いたし

ます｡

つきましては，公務ご多用な折りではありますが，ご出席くださいますようよろし

くお願いいたします｡

記

１．会 期  令和７年８月２２日（金）～２４日（日）

２．日 程    令和７年８月２２日（金）～２４日（日）   ８：３０競技開始

３．会 場

  第１日目 男子：中山体育館

女子：玉島の森体育館、倉敷体育館、真備体育館

  第２日目 男子：中山体育館

女子：玉島の森体育館、水島体育館、真備体育館

  第３日目 男子：中山体育館

女子：玉島の森体育館